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SØNDAGSTUREN

SØNDAGSTUREN

Kinn diakonat arrangerte sin tradisjonsrike søndagstur til Hyen 
kyrkje og Nesholmen Søndag 1. september. Eit av høgdepunkta 
på turen var konserten med korpsa Floraskulen sitt brassband, 
Eikefjord skulemusikk og korpset frå Slåtten i Førde. Dei hadde 
øvingshelg på Nesholmen og vi fekk vere med på hente- 
konserten. Vi reiste opp i Ommedalen og der fekk vi sjå korleis 
flaumen hadde øydelagt i sommar. På programmet stod også 
gudsteneste i Hyen kyrkje og middag på Nesholmen. Hjalmar 
Bøe køyrde oss trygt på smale og svingete vegar. 

Det er 16 konfirmantar i Eikefjord. Og 104 i Florø. Det er ei lita 
auke. 
Konfirmantåret starta med KICK-OFF i kinosalen på Samfunns-
huset 28.8., der vi saman starta årets konfirmantsamlingar. For 
Eikefjordingane held det fram med presentasjonsgudsteneste 
1.sept, og så for dei saman med gruppe A og B frå Florø til felles 
leir på Nesholmen. 
Konfirmantleirane på Nesholmen er den årlege starten. 7-8.
sept var 57 konfirmantar samla til leir, saman med 16 ungdoms- 
og vaksenleiarar + 4 nattevakter som gjorde leirstaden trygg på 
natta. Då ungdomsleiarane og vaksne frivillige samlast fredags-
kveld til teambygging såg det ut til å bli ein våt leir. Men laurdag 
morgon var det blå himmel som tok i mot konfirmantane. Det 
gjorde både undervisning inne og kanopadling og badeliv ute 
til populære aktivitetar. 

TORSDAG 14. NOVEMBER 
Erling Nydal held andakt. Jorunn Bakke Nydal og elever ved  
kulturskulen syng og speler.

TORSDAG 12. DESEMBER
Jostein Bildøy held andakt. Sebastian Ryll og barnkoret syng. 
Feiring av LUCIA.

TORSDAG 9. JANUAR
Juletrefest.

Kinn diakonat arrangerar Torsdagstreff på Misjonheimen den 
andre torsdagen kvar månad. Treffa tek til kl 16.00. Det er høve 
til å tinge skyss til treffa på 57752530. Det er mat og kaffi,  
andakt og kulturprogram på alle treffa. I haust har vi fylgjande 
på programmet:

TORSDAG 10. OKTOBER
Dag Leirvik held andakt. Eli Eidsvik presenterer årets bøker og 
Alfred Kvellestad speler trekkspel.

TORSDAGSTREFF

Og i lesande stund har også gruppene C,D og E frå Florø fått 
same kjekke opplevinga på Nesholmen. Med nesten det same 
leiarteamet. 

KONFIRMANTÅR MED 120 KONFIRMANTAR!



K I N N  K Y R K J E B L A D  H AU S T E N  2 0 1 9 3

KYRKJEVALET 9. SEPTEMBER
RESULTAT FRÅ KYRKJEVALET BRU SOKN:
Anders Tyvold
Hjørdis Svortevik
Elisif Gjestland
Andre Nikolai Haave
 VARA:
 Anita Mathilde Sørdal
 Grete Marie Terøy Apalseth
 Karl Standal
 Solveig Svanøe
 Ove Arild Horne
(Valdeltaking: 25%)

RESULTAT FRÅ EIKEFJORD SOKN:
Liv Hjørdis Ullaland
Marit Høyvik
Bjarte Liseth
Svein Jarl Knapstad
Tanja Mari Løvseth
Lene Marie Vasseth Standal
Frode Svane Steinhovden
Ida Rosita Knapstad
 VARA: 
 Agnieszka Toporska
 Haldis Odlaug Eikefjord
 Britt Mari Herland Hatleset
 Sveinung Atle Aalen
 Jeanette Sørbotten
(Valdeltaking: 17%)

RESULTAT FRÅ KYRKJEVALET NORDAL SOKN:
Anne Nygård Solheim
Anita Eikevik
Laila Merete Tvinnereim Otnes
Per Inge Midtbø
 VARA:
 Kine Kristiansen
 Frode Andreas Ellingsund
 Stig Asle Midtbø 
 Arve Midtbø
 Dag Runar Bjørnseth
(Valdeltaking 46%)

RESULTAT FRÅ KINN SOKN:
Raggnhild Fure Schwarz
Ingvill Førde Torvanger
Torgeir Halvorsen
Grethe Amundsen
Fredrik Johan Helland
Per Kristian Byrkjeland
Odd Bovim
Otto Inge Søvig 
May Britt Ryland
Laila Schønhardt
 VARA:
 Jenny-Elin Karstensen Indrehus
 Jostein Russøy 
 Bjørg Astrid Senneset Hove
 Reidar Holm Hansen
 Hildegunn Kvistad
(Valdeltaking 11%)
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SØNDAG 22. SEPTEMBER. 15. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Utdeling av 4 års bok. 

Leirvik. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Askrova 14.00 Høgmesse. Leirvik. 
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

SØNDAG 29. SEPTEMBER. 16. SØNDAG I TREEININGSTIDA.
Florø 11.00 Høgmesse med nattverd. Øien.
 Takkoffer til Normisjon.
Nordal 11.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 
 Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet.
Rognaldsvåg 14.00 Høgmesse med nattverd. Øien.
 Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Stavang 16.00 Familiegudsteneste. Nesse. Hausttakkefest i 

samarbeid med 4H. Takkoffer til 

SØNDAG 6. OKTOBER. 17. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Nesse. 
 Takkoffer til Kirkens SOS i Bjørgvin.
Eikefjord 14.00 Høgmesse med nattverd. Nesse. 
 Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 13. OKTOBER. 18. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik.  

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.
Batalden 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik.  

Takkoffer til NMS-misjonsprosjektet.

LØRDAG 19. OKTOBER 
Florø 18.30 Konsert - Sebastian Ryll og Sonja Dukanac

SØNDAG 20. OKTOBER. 19 SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø 11.00 Høgmesse med nattverd. Øien.  

Takkoffer til TV-aksjonen.
Eikefjord 14.00 Høgmesse. Øien. Takkoffer til TV-aksjonen.

SØNDAG 27. OKTOBER. BOTS- OG BEDEDAG
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Nesse.  

Takkoffer til Søndagsskulen.
Florø 1800 Konsert ved Sangglede og Førde trekkspelklubb.

SØNDAG 3. NOVEMBER. HELGEMESSESØNDAG
Florø 11.00 Høgmesse med nattverd. Øien. Minnedag. 

Takkoffer til sjelesorgsenteret på Haraldsplass. 
Eikefjord 11.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik. Minnedag. 

Takkoffer til Kirkens SOS i Bjørgvin.
Nordal 14.00 Høgmesse med nattverd. Leirvik. Minnedag. 

Takkoffer til IKO-kirkelig pedagogisk senter.
Stavang 14.00 Høgmesse med nattverd. Øien. Minnedag. 

Takkoffer til Kirkens bymisjon i Bergen. 
Florø 18.00 Konsert i samband med korseminar ved  

Per Oddvar Hildre (Prots)

LØRDAG 9. NOVEMBER
Eikefjord 18.00 Konsert  "Klassisk med rytme"

SØNDAG 10. NOVEMBER. 22. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Florø 11.00 Høgmesse med dåp og nattverd. Nesse.  

Takkoffer til KFUK/M Sogn og fjordane krins. 
Florø  20.00 Konsert "Klassisk med rytme" 

SØNDAG 17. NOVEMBER. 23. SØNDAG I TREEININGSTIDA
Eikefjord 11.00 Høgmesse. Leirvik.  

Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet.
Rognaldsvåg 14.00 Høgmesse. Leirvik.  

Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet. 
Florø 18.00 Konfirmantpresentasjon. Nesse, Øien og Bildøy. 

Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet.

SØNDAG 24. NOVEMBER. SISTE SØNDAG I KYRKJEÅRET
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Leirvik. Takkoffer til KFUK/M 

Sogn og Fjordane krins. 
Batalden 14.00 Høgmesse. Leirvik.  

Takkoffer til KFUK/M Sogn og Fjordane krins. 

SØNDAG 1. DESEMBER. 1. SØNDAG I ADVENT
Florø 11.00 Familiegudsteneste. Lys vaken. Nesse og 

Wintertun. Takkoffer til kyrkjelydsarbeidet.
Eikefjord 11.00 Familiegudsteneste. Lys vaken. Leirvik og Bildøy. 

Takkoffer til Stefanusalliansen.
Nordal 14.00 Familiegudsteneste. Tenning av julegrana. Leirvik. 

Takkoffer til kyrkjleydsarbeidet.
Florø 17.00 Konsert ved Kinn kyrkjekor, barnekoret m. fl.

TYSDAG 3. DESEMBER
Florø 17.30 Konsert «Vår jul!»

FREDAG 6. DESEMBER
Stavang 18.00 Lysmesse. Øien. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

SØNDAG 8. DESEMBER
Florø 11.00 Høgmesse med dåp. Øien.  

Takkoffer til Stefanusalliansen
Florø 18.00 Konsert «Vintersong» ved Sigrid Moldestad.

FREDAG 13. DESEMBER
Florø 18.00 Konsert «Julesong»

Gudstenester hausten 2019

Ved takkoffer i kyrkjene kan ein nytte seg av VIPPS:  

Florø kyrkje 85669 ∙ Eikefjord kyrkje 500841 ∙ 
Stavang kyrkje 500858 ∙ Nordal kyrkje 500631

KLASSISK KONSERT MED MYE RYTME
Imke Schüren, vår nye kantor, speler piano og har med seg Daniel Bo-
zicevic på fiolion og Leszek Michalski på klarinett, saksofon og blokk-
fløyte. Saman framfører dei musikk av J.S.Bach, M. Marais, A.Piazolla 
og D. Milahaud. Her blir det klassisk musikk med inspirasjon frå jazz, 
tango og folkemusikk.
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SNART KLAR TIL AVGANG
Kinn kyrkjelege fellesnemnd er i full gang med å sette kursen. I 
haust er det innspurtsfasen i samanslåingsprosessen. Det er 
mange ting som skal på plass før 30. november. 1. desember 
tek det nye fellesrådet over styringa av kyrkjeskuta i nye Kinn. 
 Det må brukast utrykk frå sjøen. Mange kommenterer: «Vi 
heng jo ikkje i saman.» Då må vi sjå det frå sjøsida slik dei som 
kom fyrst til kysten vår gjorde. Sjøen bind oss saman og kyrkja 
har gode omgrep i forhold til den. 

TOBYS KONTORLØYSING
I Florø og i Måløy vil det vere to likeverdige kyrkjekontor der 
alle skal kunne få løyst sine spørsmål uansett om kor dei går inn 
døra eller tek kontakt. Det er likevel ulike hovudansvars- 
områder som blir fordelt etter kvart. Vi vil få eit sentralbord og 
samkøyrde datasystem som tener begge kontora. 

ORGANISASJONSPLAN
Det nye organisasjonsplanen vart vedteken på møte i felles-
nemnda 28. august. Der reiser deg seg ein organisasjon som 
tek vare på utfordringar i høve tilsette og avstanden mellom 
Kinn nord og Kinn sør. Dei 6 sokna; Nord-Vågsøy, Sør-Vågsøy, 
Kinn, Bru, Nordal og Eikefjord er grunnlaget for kyrkja i Nye 
Kinn. Det er her møta med menneske i kyrkjelydane skjer. Det 
er her sokneråda har sitt fokus. Dei 6 sokneråda har ein repre-

NYE KINN KYRKJELEGE
FELLESRÅD FRÅ 2020

sentant kvar inn i Fellesrådet som, saman med dagleg leiar, skal 
samordne og sørge for at bygg og anlegg, ressursar og tilsette 
blir godt teke vare på og utvikla til beste for kyrkja, kyrkjelyds-
arbeidet og gravplassdrifta. 

AVDELINGAR
Det vert skipa to avdelingar for bygg og anlegg og ei avdeling 
for kyrkjefag. Bygg og anleggsavdelingane skal vedlikehalde og 
drifte kyrkjer, gravplassar og andre bygg som fellesrådet har 
ansvar for. Kyrkjefagsavdelinga ser til at planar som sokneråda 
har vedteke blir sett i funksjon, det vere seg plan for trusopp- 
læring, diakoni, gudstenester, Musikk og kultur osb.
 Dei tilsette høyrer til i dei tre avdelingane med dagleg leiar 
sittande øvst med budsjett, økonomi og personalansvar. 

BUDSJETTARBEID
I løpet av hausten skal dei tilsette som spesielt rørte av saman-
slåingsprosessen få nye stillingsavtaler. Vi får ein revisjon av 
ulike reglement og vedtekter. Ikkje minst blir det arbeidd å 
sette saman to budsjett til eitt budsjett. Kyrkja har i alle år ar-
beidd godt med små midlar. Og vi treng gode løyvingar vidare 
for å kunne drive arbeidet framover i dei neste åra.

Møtebøker og vedtak frå fellesnemnda kan de lese på heime- 
sidene til kyrkja i Vågsøy og Kinn.

ERLING BAKKE NYDAL PROSJEKTLEIAR KINN KYRKJELEGE FELLESNEMND

Kinn kyrkjekor har starta opp att etter sommarferien.  
Koret øver kvar torsdag klokka 1930-2130 på alderssenteret 
Havglytt. Koret har eit allsidig kyrkjemusikalsk repertoar, har 
over 30 medlemmer og det er god dekning på alle stemmer. 
Nye songarar er velkomne. Dirigent er kantor Sebastian Ryll. 

KORSERMINAR
Mange av songarane i Kinn kyrkjekor vert med på «korseminar 
for alle med PROTS», eller Per Oddvar Hilde, som vert arrangert 
av Koriander. Dette hender helga 1.-3. November på Allhuset  
i Eikefjord. Som avslutting på helga vert det stor konsert i Florø 
kyrkje søndag 3. november kl 18.00.

ADVENTSKONSERTEN 
Den tradisjonsrike adventskonserten med barnekantoriet, Kinn 
kyrkjekor og gjester finn stad på første søndag i advent i Florø 
kyrkje. Konserten tek til etter tenninga av julegrana på torget. 
Dette er ein allsidig og variert konsert for heile familien!  
Vel møtt!

KINN KYRKJEKOR SYNG IGJEN



K I N N  K Y R K J E B L A D  H AU S T E N  2 0 1 96

LYS VAKEN
Det vert lys vaken både i Florø kyrkje og i Eikefjord kyrkje i år. 
Dette er eit tilbod for dei som går i 6. klasse. Opplegget handlar 
om å feire nyttår i kyrkja. Nyttår i kyrkja er natt til 1. advent. 
Programmet startar på laurdag kveld og vert avslutta med  
familiegudsteneste kl. 11.00. Arrangementet vert til gjennom 
eit godt samarbeid mellom foreldre, frivillige og dei tilsette.

KINN BARNEKANTORI
Barnekoret øver på Havglytt på Torsdager klokka 16.30-17.15 
på alderssenteret Havlytt. Koret vert leia av kantor Sebastian 
Ryll og det er om lag 10 medlemmer. Dei fleste i koret går no i 

TEIGENKLUBBEN
Teigenklubben er eit tilbod for barn og unge. Dei som er under 
skulealder må ha følgje med ein føresett. Klubben samlast  
annakvar tysdag frå 17.30-19.30 på Teigen leirstad, 5 min frå 
Eikefjord. Dei møtest for samlingsstund, ein avktivitet og felles 
kveldsmåltid. 19.09, 01.10, 15.10, 29.10, 14.11, 28.11, 12.12. 
Dei første samlingane er vi ute om det er godt vær. 
Klubbleiar er Janne Steinhovden. 
Ta gjerne kontakt på jannesvane@hotmail.com 

HAUSTTAKKEFEST 29. SEPTEMBER
Soknerådet i Bru inviterar til hausttakkefest i samarbeid 
med Standal 4H. Det vert gudstenesteverkstad kl. 14.00  
og gudsteneste klokka 16.00. Barna deltek med song og 
oppgåver på gudstenesta og vi pyntar med haustens  
grøde. 

BABYSANG
Det er babysang i Florø kvar Tysdag klokka 11.30. på Misjons-
heimen i Markegata. Det er alltid ope frå klokka 11.00 for ein 
kopp te, litt leiking og prat. Følg facebooksida «babysang i Flo-
rø» for meir info. Nokre dagar er vi saman med dagavdelinga på 
Flora omsorgssenter. Dette finn de info om i gruppa.
Det er babysang i Eikefjord når vi har nok deltakarar. Dei må 
difor melde si interesse på facebookgruppa: «babysang i Eike-
fjord» eller ta kontakt med Ann Kristin Takle Winterthun på 
kyrkjekontoret. 

VELKOMEN TIL SPRELL LEVANDE I EIKEFJORD KYRKJE
I haust inviterer vi 4, 5 og 6 åringane i Eikefjord til 5 Sprell 
Levande samlingar i kyrkja. Sprell Levande er det som tid-
ligare var søndagsskule. Det er Hanne Bildøy, frå Førde og 
mangeårig søndagsskuleleiar som har samlingane, i lag 
med andre vaksne. 
Torsdag 12. og 26.september KL.17.30-18.30 og
Torsdag 3., 17. og 31.oktober i Eikefjord kyrkje

Florø Ten Sing-Crazing er ei gruppe ungdommer som sa-
men skaper et godt fellesskap gjennom kor, dans, drama, 
multimedia, musikk og anna. Vi lager konserter, vi reiser 
på leirer, festivaler og har det kjekt i lag! I Ten Sing er alle 
velkommen. Det einaste som ikkje er velkommen hos oss 
er mobbing. Hos oss handler det om og sjå alle som heile 
mennesker, med ÅND SJEL og KROPP. Kom og bli en del av 
vår fantastiske gjeng! 
I år er øvingane på Torsdagar og vi starter med middag 
klokka 1515. (30 kr.) Øvinga tek til klokka 16 og varer til 
1800. Ten Sing er for unge som går på ungdomsskulen og 
vidaregåande. 
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MUSIKK OG MAT
Lørdag den 19.10. blir det "fransk kveld" med konsert kl. 18.30 
i Florø kyrkja og langbord med tappas på Lille Marked etterpå.
Kantor Sebastian Ryll på orgel og Sanja Dukanaç på cello spiller 
fransk musikk frå fleire århundre. Fransk musikk er boblende, 
melankolisk, teatralsk og raus og i hvert fall godt for ørene og 
sjel. Eirik og Gitte på Lille Marked serverer passende franske 
matgleder etter konserten (ca kl 19.30). 
Billetter koster kr 695,- inkluderer konsert og mat, og må  
reserverast og hentast seinast MANDAG 07.10 ved Kinn  
kyrkjekontor.
Billett for kun konserter kostar kr 200,- kan kjøpast på  
førehand ved kontoret eller direkt ved konserten.
Reservering: Sebastian Ryll
E-post: Sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no    Mobil: 46 80 27 47

STORKONSERT I FLORØ KYRKJE
Sundag 27. oktober kl. 18.00 er det berre å glede seg til.  
Koret Sangglede og Førde trekkspelklubb  inviterer til kyrkje-
konsert i Flora kyrkje
Førde trekkspelklubb vart oppretta i 1971 og er den mest  
aktivte trekkspelklubben i fylket. Klubben har 14 aktive  
medlemmer, og til dans spelar klubben variert dansemusikk. 
Inge Reksten har vore musikalsk leiar i klubben sidan 1991.
Sangglede starta i 2009 gjennom eit samarbeid med Flora 
kommune og Sogn og Fjordane fylkeskommune. Ruth Giil var 
den første dirigenten og som la grunnlaget for at det i dag er 
det største koret i Flora. Det har i dag 75 medlemer og syng 
variert reportoir.  Noverande dirigent er Jorunn Bakke Nydal. 
Denne konserten er ein del av 10 års jubileet til koret. 
Konsert vil i hovudsak bestå av salmar frå den nye salmeboka. 
Salmane er arrangert av Inge Reksten for kor og trekkspelklubb 
med komp. I tillegg vil Inge Reksten ha solonummer. 
Jorunn Bakke Nydal blir dirigent under konserten.

Måndag 14. oktober kl. 19.00. på Flora folkebiliotek vert det 
Bokkveld med Brynjulf Jung Tjønn. Han er født i Seoul, men 
vart adoptert og kom til Feios i Vik då han var liten gut. Vi vil ta 
utgangspunkt i dei to bøkene som har vore sett opp på Sogn og 
Fjordane teater. Første var «Så vakker du er» og den andre  
«Alt det lys og alt det mørke». Brynjulf fekk Brageprisen for den 
første boka og Reidun Melvær Berge som spelte hovedrolla  
i «Alt det lyse og alt det mørke» vart nominert til Heddaprisen 
for beste kvinnelige hovedrolle i 2019. Vi kjem til å få svar på 
korleis møte med menneske som slit er så sentralt i hans  
litteratur. Vidare vil vi spørje korleis han skildrar tru og korleis 
bøkene hans reiser eksistensielle spørsmål. Arrangementet er  
i samband med feiringa av bokens år og er eit samarbeid med 
bibiloteket.  Enkel servering. 

ALT DET LYS OG 
ALT DET MØRKE! 

KAMPEN OM KORSET!
Tidlegare sjefredaktør i Vårt Land, Helge Simonnes kjem 
Onsdag 13. november kl. 19.00. til Florø kyrkje. Her held 
han foredraget «Kampen om korset!». Han spør om popu-
listisk politikk uthuler kristendommen?». 
Foredragshaldaren seier det slik: "Det går en nasjonalistisk 
strømning over den vestlige verden. Populistiske politikere 
spiller ofte på religiøse følelser i folket når de søker velger-
nes støtte. Det skjedde i stor grad ved de siste valgene  
i USA, Brasil, Polen, Italia, Ungarn og Sverige.Dette fore-
draget gir innsikt i hvor farlig det er når religiøse argumen-
ter benyttes i politisk argumentasjon og propaganda. Det 
utvikler seg en form for politisk teologi som det er viktig  
å ha et bevisst forhold til. Kirker og menigheter har et an-
svar for å ta dette opp til diskusjon".

2019
Bokåre

t

I tillegg arbeider vi med å få forestillinga «Babettes gjes-
tebud» til Florø kyrkje. Det er skuespiller Ragnhild Guld-
bransen som fremfører stykket. Hordaland teater skriv 
fylgjande om fram-syninga:  «Karen Blixens novelle Ba-
bettes gjestebod er kjend som ei forteljing om mennes-
keleg toleranse. Denne sanselege historia fortel om ein 
raus kjærleik til livet og medmenneska og den set vårt 
syn om utanforskap i eit granskande lys. Stoffet har ein 
opnande kvalitet som stimulerer til refleksjon og glede». 
Det er berre å gle seg, meir info kjem!

BABETTES GJESTEBUD
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KINN: 
26.05. Arnstein Tansøy f. 12.02.1941 
 Gravlagt på Askrova
31.05. Svein Kåre Langøy f. 15.11.1944
04.06. Lars Larsen f. 28.10.1934 
 Urne settast ned på Kinn
08.06. Ona Pedersen f. 15.04.1962
13.06. Gunnar Halvor Jens Hovda f. 07.11.1933
29.06. Bjørg Søfteland f. 11.01.1928 
 Gravlagt på Slettevoll
10.07. Kari Dagny Vårdal Storesund f. 23.12.1950
21.07. Alfred Grøneng f. 25.09.1942 
 Gravlagt på Slettevoll
23.07. Anne Mari Vevling Trovik f. 22.08.1959
23.07. Inga Heggøy f. 08.07.1927
27.07. Erling Kristoffer Sunde f. 03.04.1932 
 Gravlagt på Askrova
02.08. Mads Andreas Standal Kittang f. 30.12.1955
09.08. Ina Christoffersen f. 09.08.2019
12.08. Olaug Brandsøy f. 29.06.1932 
 Gravlagt på Slettevoll
13.08. Arild Arendal Solheim f. 18.09.1962
22.08. Jytte Brix Sagen f. 19.06.1927
23.08. Dagfinn Seim f. 05.06.1944
31.08. Leif Arne Rysjedal f. 05.04.1960
01.09. Åshild Sofie Agledal f. 18.02.1962

NORDAL:
08.08. Magnhild Sundal f. 06.09.1918

EIKEFJORD:
08.07. Erling Sigmund Svardal f. 02.07.1922 
  Gravlagt i Steinhovden
30.07. Atle Kåre Svardal f. 21.06.1949 
  Gravlagt i Svardal
16.08. Andreas Aarseth f. 02.03.1939
19.08. Gudrun Hovland f. 17.11.1916

DØDEDØDE

KINN:
16.06. Mathias Klubben
29.06. Theo Reksten Tjøtta
30.06 Thelma Avsnes Klakegg
 Vard Hellesen Brandsøy
 Joachim Pedersen Baugstø
 Odin Aase Flister
14.07. Mio Norstrand Rasmussen
 Frida Korneliussen
28.07. Maria Shilay Frøyen
04.08. Ylva Ask Haarklau
 Leon Olsen Standal
 Oda Stavang-Sælemyr
25.08. Mabelle-Aurora Solberg   
 Døypt i Frøya kyrkje

EIKEFJORD:
09.06. Odin Gulestøl Hasti
18.08. Leander Brandsøy-Hatleset
 Emma Sivertsen Vassbotten

DØYPTEDØYPTE

VIGDEVIGDE
EIKEFJORD:
03.08. Kristina Apalseth og Endre Kalland 
 Vigde i Eikefjord kyrkje
KINN:
08.06. Serine Olsbø og Martin Book    
 Vigde i Florø kyrkje
15.06. Stine Helen A. Løseth og Tom Erik V. Løseth   
 Velsigning i Florø kyrkje
29.06. Amalie Ramsli Selnes og Sander Aase Indrebø  
 Vigde i Florø kyrkje
29.06. Trude Standal Reksten og Ørjan Tjøtta    
 Vigde i Florø kyrkje
20.07. Lene Stensvoll og Thor Eirik Areklett 
 Vigde i Florø kyrkje
20.07. Reidun Elisabeth S. Strømsøy og Jørgen L. Nygaard  
 Vigde i Florø kyrkje
27.07. Eli Knapstad Refsnes og Alexander Knapstad Refsnes  
 Vigde i Florø kyrkje
03.08. Anita Brandsøy og Erlend Baugstø 
 Vigde i Florø kyrkje
17.08. Lene Eliassen og Anders Vien 
 Vigde om bord på MS «Atløy»
24.08. Kari Brun Ågotnes og Asgeir Øvrebotten 
 Vigde i Florø kyrkje

DÅP
Vi har no innført at dei som vil ha dåp registrer seg via nettsida 
vår www.kinn.kyrkja.no Her legg ein inn info om barnet, forel-
dre og fadrane. De velgjer også kva søndag de vil ha dåp. Det er 
nokre søndagar i Florø vi ikkje har dåp, men dei andre stadene 
er det så å seie alltid dåp når det er gudsteneste. Ta kontakt om 
du har spørsmål. Velkommen til dåp!
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Evjegata 12, Pb. 284, 6902 Florø
Tel. 57 75 29 20

post@fokuselektro.no
www.fokuselektro.no

Tlf. 57 74 07 30 
E-post: svein@byggservicefloro.no

Tlf. 952 65 750 
salg@ppfloro.no

STRANDGT. 31 • TLF. 57 74 19 00

Tlf. 57 75 20 20 • natvik@natvik.no

111 ÅR
1906-2017

6940 Eikefjord • Tlf. 57 74 90 55
www.fjordpipe.no

Industrivegen
6900 Florø
Tlf. 57 75 21 40
post@origod.no
www.origod.no

Ta kontakt og avtal tidspunkt!
Tlf. 57 75 25 90 / 99 27 13 30

anne.karin@steinvik.no
Butikk  57 74 20 42 – Hagesenter 57 74 22 94 

Florø

 
ALLMENNADVOKATVIRKSOMHET I FLORØ OG FØRDE

Avd. Florø: Horne Brygge, Strandgt. 15, 6900 FLORØ

Tlf. 57 83 39 00 • E-post: odd.bovim@fylkesadvokat.no

Arv/Skifte • rådgivning • PengekrAv • fAmilierett • fASt eiendom

Odd Bovim ADVOKAT · Jacob Nødseth ADVOKAT

Marte Barlund ADV.FULLMEKTIG

Tlf. 57 75 28 00 – www.incgruppen.no

GRUPPEN

6917 BATALDEN 
Tlf. 905 46 148
post@karstensen.no

Charterturer • Båtturer • Skyssbåtservice 
Rutetrafikk • Lostjeneste
Paal – mobil 915 80 348

www.bb.servicesystem.no
Tlf. 971 67 000

Kinn Regnskap AS
Tel: 57 75 14 30  

Magnus Thingnesgate 1, 6900 Florø

– ditt byrå i fjordane
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Lindbøen 2, 6800 Førde
 

frå kr 8.000,- 
inkl. namn ferdig montert

Namnetilføying – skrifthogging
og oppussing av gravmonument

Vi har no rimelege 
gravmonument

Lindbøen 2, 6800 Førde       Vakt tlf. 57 82 70 30
Markegt. 40/42, 6900 Florø  Vakt tlf. 57 74 31 36

www.fjordan.no

Strandgt. 15, 6900 Florø  
Tlf.: 976 27 000 

E: post@ivestconsult.no

ALT i CATERING

Tlf. 57 75 22 33
tokokker.as

Leirvåggt. 39, 6900 Florø • Tlf.   57 74 20 50 
post@allbygg.no • www.allbygg.no

Problem med bilen?
Ring oss på 57 74 22 40

 

Roser & Interiør AS
DÅP · KONFIMASJON · BRYLLUP · BEGRAVELSE
Vi lager alt innen blomsterbinderi

Strandgata 46, Florø · Tlf. 467 47 659 · roser.interior@interflora.no
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Dagleg leiar: 
Herdis Elin Lexau
herdis.lexau@kinn.kyrkja.no
Tlf. 918 13 569

Sokneprest:
Benedicte Øien 
benedicte.oien@kinn.kyrkja.no
Tlf. 488 97 681

Sokneprest:
Knut Magne Nesse
knut.magne.nesse@kinn.kyrja.no
Tlf. 917 13 275

Sokneprest:
Dag Leirvik
dag.leirvik@kinn.kyrkja.no
Tlf. 917 32 150

Kantor:
Sebastian Ryll
sebastian.ryll@kinn.kyrkja.no
Tlf. 468 02 747

Konfirmantansvarleg:
Jostein Bildøy
jostein.bildoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 951 91 332

Kyrkjelydsarbeider:
Ann Kristin Takle Winterthun
ann.kristin@kinn.kyrkja.no
Tlf. 415 76 051

Sekretær:
Signe Marie Landøy
signe.marie.landoy@kinn.kyrkja.no
Tlf. 57 75 25 30

Kantor:
Imke Schüren
Imke.schuren@kinn.kyrkja.no
Tlf. 47 01 39 72

Prosjektleiar
Erling Nydal
erling.nydal@kinn.kyrkja.no
Tlf. 47 86 83 14

Kyrk ja i Flora

KINN KYRKJEKONTOR

Strandgata 43 • Postboks 504, 6903 Florø

Tlf. 57 75 25 30 
E-post: post@kinn.kyrkja.no

Kontortid: Måndag – fredag kl. 10.00 – 15.00

Heimeside: www.kinn.kyrkja.no

K I N N  K Y R K J E B L A D  H AU S T E N  2 0 1 9

Imke Schüren kjem tilbake etter mange år i Naustdal. Ho tok til 
i jobben 01. september og vi er alle glade for at ho er tilbake 
her hos oss. Imke er ein dyktig musikar og er utdanna kantor. 
Ho er og ein dyktig dirigent og hadde tidlegare ansvar for Kinn 
kyrkjekor. No har ho ansvar for koret Gnist. 
Det er godt at vi no i desse samanslåings tider veit at vi har 
dyktige folk med oss inn i den nye storkommunen. Vi håpar at 
dei tre kantorane i Nye Kinn kyrkjelege fellesråd finn tonen og 
at det blir mange flotte konsertar å glede seg til framover
Signe Marie Landøy har fått ny stilling og sluttar på Kinn kyrkje-
kontor 30.november.
Ho var tilsett i eit års vikariat 18.05.2009 og fekk fast stilling når 
vikariatet gjekk ut.
Alle desse åra har ho vore den fyrste ein møter når ein kjem til 
kyrkjekontoret og den som svarar på telefonen når nokon  
ringer.
Ho seier at det blir rart å bytte arbeidsplass etter så mange år 
og at ho vil sakne dei gode kollegane ho har hatt på kyrkje-
kontoret. Som sekretær på Kinn kyrkjekontor har ho hatt  
mange ulike oppgåver. I tillegg har ho vore sakshandsamar og 
rekneskapsførar for Kinn sokneråd. Vi som arbeider saman 
med Signe Marie er glade fordi ho har fått ny stilling, men vi 
kjem samstundes til å sakne ein god kollega. Ho har gjort ein 
god jobb her hos oss og vi ynskjer henne lukke til vidare.

For ei tid sidan vart dei som arbeider på gravplassen gjort 
kjend med at nokre av trekrossane som står på nye graver 
var forsvunnet frå Florø gravplass.
Dei gjekk seg ein tur omkring gravplassen og då fann dei ei 
leikehytte i skogen bakom redskapshuset. Her fann dei 
også nokre blomstersløyfer og dei nemde trekrossane.
Dei som arbeider på gravplassen er lei seg for dette på dei 
pørørande sine vegne. Dette er no ordna opp i og saka er 
ut av verda.
Vi bed om at foreldre som har ungar i området om å vere 
merksam og å ta dette opp med born som leikar i området.

RAMPESTREKAR

NY TILSETT

10
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SOMMARMINNE

22. OG 23. JUNI PÅ KINN
Kinnaspelet var godt besøkt i år og spelet var fint. Mange har 
snakka om utekonsert ved Sigrid Moldestad med band på  
speleplassen ved kyrkja på Kinn, det var ei heilt spesiell opp- 
leving, vakker musikk, sommar, lydhørt publikum, ramnene og 
naturen.

7. JULI I AUSEVIK
Friluftsgudstenestene i Bru går på omgang mellom dei ulike 
bygdelaga. I år var det Høydalane og Ausevik sin tur og årets 
friluftsgudsteneste vart halde ved Bergkunstsenteret i Ause- 
vika, 7. juli.
 Benedicte gjorde teneste. Ho tala over dagens tekst: Matt 
9,35-38 der det bla står: «Grøda er stor, men arbeidsfolka er få. 
Be då han som er herre over grøda, at han må sende ut arbeids-
folk til å hausta inn grøda si.» Ei fin preike over ein viktig bibel-
tekst! Fine salmer under dyktig musikalsk leiing av Ellisif og 
Sven, var også med på å gjere dette til ei minnerik gudsteneste 
i det flotte sommarvêret. Etter gudstenesta serverte Bru sok-
neråd kaker, kaffi og saft til dei ca 50 frammøtte. Praten gjekk 
lett og enkelte tok også turen nedom helleristningane før dei 
reiste heim. 

Det har vore ein varm og fin sommar fram til august, 
då det var ny nedbørsrekord på Vestlandet. Det har 
vore mange arrangement, frå ytterst på kysten og i 
indre dalar. Her kjem ei rekke med små minne frå 
sommaren som var.
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SOMMARMINNE

29. JULI PÅ KINN
På Olsok hadde vi friluftsgudstenste med utsikt mot Ytterøyane 
fyr. Kyrkja er stengt i samband med arbeidene der, men kyrkje-
klokka fekk svinge seg på Olsok også i år. Myggen var til stor 
plage og etter gudstenesta var det tur og matpause ein stad der 
vinden tok. Iver Bakke Nydal spela tverrfløyte så lenge det ikkje 
regna og soknepresten spelte gitar og haldt preika. Både  
franske turistar og hyttefolk hadde teke turen denne dagen.

4. AUGUST I ROGNALDSVÅG
Bedehusstyret hadde laga til friluftsgudsteneste på moloen  
i fint sommarvær. Alfred Kvellestad spelte trekkspel til songane 
og det var ein god gjeng samla til gudsteneste. Tema var det 
dobbelte kjærleiksbodet: å elske Gud, elske nesten og å elske 
seg sjølv. Etter gudstenesta var det kaffi og kaker. 

22. AUGUST PÅ KINN
Dei som arbeider med at kystpilegrimsleia skal komme frå  
prosjekt til driftsfase var på reise langs kysten. På vegen hadde 
dei lagt inn eit lengre stopp på Kinn og mange ulike aktørar var 
samla for å høyre korleis dette var tenkt. Det var eit godt møte 
og vi fekk vise fram dei mange kvalitetane som er på dei to  

nøkkelstadane våre Kinn og Svanøy. Rolf Bjarne Sund var med 
og la vekt på at nye Kinn vil satse på reiseliv og opplevingar på 
kysten. Kinnakyrkja og kystpilegrimsleia vil bli ein viktig del av 
denne satsninga.

25. AUGUST PÅ NESHOLMEN
Om lag 100 menneske var samla til stemne på Nesholmen. Her 
var gudsteneste, padling, middag og det heile vart avslutta 
med kveldsbål på Holmen. Deltakarne kom frå både Sunnfjord 
og Nordfjord. Det var god og interessant informasjon om  
Nesholmen. Nytt i år er det at fleire av hyttene har blitt  
tilrettelagt for utleige til familier og små grupper, når heile  
leirstaden ikkje er i drift. Mange feirar også konfirmasjon og 
åremålsdagar på Nesholmen. 

25. AUGUST I SUNDALEN
Oddny og Einar Sundal hadde laga til gudsteneste i den gamle 
låven på garden der dei bur. Planen var å vere på Sundal- 
støylen, men alt regnet i august sette ein stoppar for det.  
Benedicte hadde gudstenesta og Otto Søvig spelte trompet.  
Etter gudstenesta var det kaffi, kake og tid for prat. Ein heilt 
spesielle stad å ha gudsteneste saman. 


